[image: image1.png]

Совет депутатов

Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от 15 сентября 2021 г.                                                                  № 64
О постановке на кадастровый учет и регистрации права собственности автомобильных дорог местного значения на территории  Чапаевского сельского поселения  Красносельского муниципального района
В целях реализации Федерального закона от 30.06.2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании статьи 7 Устава муниципального образования Чапаевское сельское поселение Красносельского муниципального района Костромской области .
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить график постановке на кадастровый учет и регистрации права собственности автомобильных дорог местного значения на территории  Чапаевского сельского поселения  Красносельского муниципального района (приложение №1)

2. Предусмотреть в бюджете поселения на 2022 г. по статье содержание автомобильных дорог  средства в сумме пятьдесят тысяч рублей на работы связанные с постановкой на кадастровый учет.
Глава поселения                                                        Г.А.Смирнова.

Приложение №1

к решению №64 от 15.09.2021 г.
График постановке на кадастровый учет и регистрации права собственности автомобильных дорог местного значения на территории  Чапаевского сельского поселения  Красносельского муниципального района
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги общего пользования местного значения
	Протяженность, км
	Идентификационный номер
	Категории автомобильной дорог
	Регистрация права собственности

	1
	д. Аржаниково
	0,440
	34-616-428 ОП МП 34 001
	V
	2027 г.

	2
	д. Асташево
	0,350
	34-616-428 ОП МП 34 002
	V
	2027

	3
	д. Баринцево
	0,200
	34-616-428 ОП МП 34 003
	V
	2027

	4
	д. Берсеменово
	0,800
	34-616-428 ОП МП 34 004
	V
	2028

	5
	д. Бобырщино
	1,000
	34-616-428 ОП МП 34 005
	V
	2028

	6
	д. Борисовка
	0,300
	34-616-428 ОП МП 34 006
	V
	2029

	7
	д. Бурцево
	0,250
	34-616-428 ОП МП 34 007
	V
	2029

	8
	д. Высочки
	0,300
	34-616-428 ОП МП 34 008
	V
	2029

	9
	д. Высочки
	0,350
	34-616-428 ОП МП 34 009
	V
	2029

	10
	д. Голенево
	0,250
	34-616-428 ОП МП 34 010
	V
	2029

	11
	д. Головцино
	1,600
	34-616-428 ОП МП 34 011
	V
	2027

	12
	д. Григорково
	0,250
	34-616-428 ОП МП 34 012
	V
	2027

	13
	д. Григорово
	0,350
	34-616-428 ОП МП 34 013
	V
	2029

	14
	д. Гущино
	1,000
	34-616-428 ОП МП 34 014
	V
	2025

	15
	д. Залогино
	0,400
	34-616-428 ОП МП 34 015
	V
	2029

	16
	д. Заречье
	0,550
	34-616-428 ОП МП 34 016
	V
	2025

	17
	д. Ивановское,ул. Горная-1
	0,400
	34-616-428 ОП МП 34 017
	V
	2024

	д. Ивановское,ул. Горная-2
	0,400
	34-616-428 ОП МП 34 018
	V
	2024

	д. Ивановское,ул. Речная
	0,700
	34-616-428 ОП МП 34 019
	V
	2024

	д. Ивановское,ул. Молодежная
	0,400
	34-616-428 ОП МП 34 020
	V
	2024

	д. Ивановское,ул. Комсомольская
	1,000
	34-616-428 ОП МП 34 021
	V
	2024

	18
	д. Иевлево
	0,250
	34-616-428 ОП МП 34 022
	V
	2028

	19
	д. Иконниково
	1000
	34-616-428 ОП МП 34 023
	V
	2025

	д.Иконниково, ул.Полевая
	0,600
	34-616-428 ОП МП 34 058
	V
	2025

	д.Иконниково, ул.Зимнякова
	0,550
	34-616-428 ОП МП 34 059
	V
	2030

	20
	д. Карабаново
	1,100
	34-616-428 ОП МП 34 024
	V
	2030

	21
	д. Клещенки
	0,550
	34-616-428 ОП МП 34 025
	V
	2030

	22
	д. Княжево
	0,500
	34-616-428 ОП МП 34 026
	V
	2030

	23
	д. Лутовиново
	0,100
	34-616-428 ОП МП 34 027
	V
	2029

	24
	п. Льнозавода, ул. Садовая
	0,300
	34-616-428 ОП МП 34 028
	V
	2026

	п. Льнозавода, ул. Овражная
	0,250
	34-616-428 ОП МП 34 029
	V
	2026

	п. Льнозавода, ул. Заводская
	0,250
	34-616-428 ОП МП 34 030
	V
	2026

	п. Льнозавода, ул. Лесная
	0,250
	34-616-428 ОП МП 34 031
	V
	2027

	п. Льнозавода, ул. Рабочая
	0,250
	34-616-428 ОП МП 34 032
	V
	2027

	п. Льнозавода, пер.Рабочий
	0,100
	34-616-428 ОП МП 34 033
	V
	2027

	п. Льнозавода, пер.Речной
	0,100
	34-616-428 ОП МП 34 034
	V
	2027

	25
	д. Макшино
	0,300
	34-616-428 ОП МП 34 035
	V
	2027

	26
	д. Маныльцево
	0,300
	34-616-428 ОП МП 34 036
	V
	2027

	27
	д. Марфино
	3,000
	34-616-428 ОП МП 34 037
	V
	2026

	28
	д. Новинки
	0,100
	34-616-428 ОП МП 34 038
	V
	2027

	29
	д. Новинки
	0,450
	34-616-428 ОП МП 34 039
	V
	2026

	30
	д. Новое
	0,300
	34-616-428 ОП МП 34 040
	V
	2027

	31
	д. Петрушино
	0,150
	34-616-428 ОП МП 34 041
	V
	2029

	32
	д. Подсосенье
	0,550
	34-616-428 ОП МП 34 042
	V
	2029

	33
	д. Рудницы
	0,300
	34-616-428 ОП МП 34 043
	V
	2030

	34
	д. Селезнево
	0,250
	34-616-428 ОП МП 34 044
	V
	2030

	35
	д. Синцово, ул. Молодежная
	0,800
	34-616-428 ОП МП 34 045
	V
	2025

	д. Синцово, ул. Колхозная
	0,600
	34-616-428 ОП МП 34 046
	V
	2025

	36
	д. Строково
	0,550
	34-616-428 ОП МП 34 047
	V
	2029

	37
	д. Федорково
	0,250
	34-616-428 ОП МП 34 048
	V
	2029

	38
	д. Федорково
	0,150
	34-616-428 ОП МП 34 049
	V
	2029

	39
	п. им. Чапаева, ул. Луговая
	0,350
	34-616-428 ОП МП 34 050
	V
	2026

	п. им. Чапаева, ул.Центральная
	1000
	34-616-428 ОП МП 34 051
	V
	2026

	п. им. Чапаева, ул.Советская
	1000
	34-616-428 ОП МП 34 052
	V
	2026

	п. им. Чапаева, ул. Профсоюзная
	0,700
	34-616-428 ОП МП 34 053
	V
	2026

	п. им. Чапаева, ул.Набережная
	0,350
	34-616-428 ОП МП 34 054
	V
	2025

	40
	д. Ченцы, ул.Молодежная
	2,500
	34-616-428 ОП МП 34 055
	V
	2022

	д. Ченцы, ул. Рабочая
	2,000
	34-616-428 ОП МП 34 056
	V
	2023

	41
	д. Черемшина
	0,500
	34-616-428 ОП МП 34 057
	V
	2023